



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sandbeck Holding ApS

Christian II's Allé 19, st., 2300 København S

CVR-nr. 29 84 59 13

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021.

---

Chico Sandbeck  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sandbeck Holding ApS Christian II's Allé 19, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 29 84 59 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Chico Sandbeck
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Sandbeck A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er ejendomsinvestering, projektudvikling og bygherrerådgivning samt dermed forbundne aktiviteter.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af m2-priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed, og i den udstrækning m2-priser ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.520 kr. mod -27.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 263.918 kr. mod 5.362.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.520</b>	<b>-27.962</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	723.299	1.388.968
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	24.181
Andre finansielle indtægter	857.375	5.179.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.381.363	-3.655
<b>Resultat før skat</b>	<b>165.791</b>	<b>6.560.928</b>
2 Skat af årets resultat	98.127	-1.198.022
<b>Årets resultat</b>	<b>263.918</b>	<b>5.362.906</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	723.299	-51.032
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	5.303.338
Disponeret fra overført resultat	-572.381	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>263.918</b>	<b>5.362.906</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	2.495.000	2.495.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.495.000</u>	<u>2.495.000</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.008.040	1.724.741
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.008.040</u>	<u>1.724.741</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.503.040</u></b>	<b><u>4.219.741</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	598.142	738.366
	Andre tilgodehavender	<u>239.761</u>	<u>692.765</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>837.903</u>	<u>1.431.131</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.978.485	28.411.845
	Værdipapirer i alt	<u>23.978.485</u>	<u>28.411.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.820.176</u>	<u>2.750.383</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.636.564</u></b>	<b><u>32.593.359</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.139.604</u></b>	<b><u>36.813.100</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	808.040	84.741
Overført resultat	30.058.911	30.631.292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>31.104.951</u></b>	<b><u>30.951.633</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	705.487
Deposita	33.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.000</u>	<u>705.487</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.901.845	3.343.467
Anden gæld	84.308	1.789.513
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.001.653</u>	<u>5.155.980</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.034.653</u></b>	<b><u>5.861.467</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.139.604</u></b>	<b><u>36.813.100</u></b>

## 5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	135.773	25.327.954	108.000	25.696.727
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-51.032	5.303.338	110.600	5.362.906
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	84.741	30.631.292	110.600	30.951.633
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	723.299	-572.381	113.000	263.918
	<b>125.000</b>	<b>808.040</b>	<b>30.058.911</b>	<b>113.000</b>	<b>31.104.951</b>



## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	148.608	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.232.755</u>	<u>3.655</u>
	<b><u>1.381.363</u></b>	<b><u>3.655</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-98.142	1.206.634
Regulering af tidligere års skat	<u>15</u>	<u>-8.612</u>
	<b><u>-98.127</u></b>	<b><u>1.198.022</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.495.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.495.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>2.495.000</u></b>	<b><u>2.495.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>2.495.000</u></b>	<b><u>2.495.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	200.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	1.524.741	135.773
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	723.299	1.388.968
Udbytte	-1.440.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>808.040</b>	<b>1.524.741</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.008.040</b>	<b>1.724.741</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sandbeck A/S, København	40 %	2.520.099	1.808.247
		<b>2.520.099</b>	<b>1.808.247</b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


